АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2016                                   с. Лебяжье                                       №  82-р

О предоставлении сведений о расходах
бюджетных средств

1. Главному бухгалтеру Вшивкову П.П.  в период до 09.11.2016г. предоставить все сведения о расходовании бюджетных средств до конца 2016 года в финансовое управление Краснотуранского района, начальнику финотдела Комаровой В.Н.,  в соответствии с выставленными счетами, и плановыми расходами на заработную плату, налоги, связь, коммунальные услуги и др.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Лебяженского сельсовета                                           А.Н.Игнатьева

С распоряжением ознакомлен                                       П.П.Вшивков